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Belirli gün ve saatte 15. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

            Sanıklar Eren Keskin ve Ayşe Necmiye Alpay'ın geldikleri görüldü. 
            Sanık Aslı Erdoğan müdafii Av. Erdal Doğan, sanıklar Ragıp Zarakolu ve Bilge Oykut 
müdafii Av. Sennur Bayboğa, sanıklar Eren Keskin, İnan Kızılkaya, Kemal Sancılı ve  Bilir 
Kaya müdafii Av. Özcan Kılıç, sanık Ayşe Necmiye Alpay müdafii Av. M. Adil Demirci, 
sanıklar Kemal Sancılı, İnan Kızılkaya, Bilir Kaya, Kemal Sancılı, Eren Keskin müdafii Av. 
Sercan Korkmaz, sanık Emire Eren Keskin ve İnan Kızılkaya müdafii Av. Gülizar Tuncer'in 
geldikleri görüldü. 
            Bir önceki celse iddia makamında meydana gelen geçici değişiklik nedeni ile mütalaa 
hazırlanması için dosyanın yeniden iddia makamına tevdii edildiği anlaşıldı.

G.D.
Sanığın savunmasının kapsamlı ve uzun olma ihtimali,  mahkememizin iş yoğunluğu 

göz önüne alınarak CMK'nun147/1-h ve 219.maddeleri uyarınca duruşmanın ses ve görüntü 
kaydı alınarak yapılmasına oybirliğiyle karar verilmekle tefhimle açık yargılamaya devam 
olundu.

Kayda başlandı.
İddia makamından soruldu: Tevsii tahkikat talebimiz bulunmamakla esas hakkındaki 

mütalaamızı bildireceğiz dedi.
İddia makamı esas hakkındaki  mütalaasında: Terör örgütü PKK, 1978 yılında 

Diyarbakır/Lice/Fis (Ziyaret) köyünde Marksist/Leninist ideolojiyi referans alarak kurulmuştur. 
İlk dönemler yapılanmasına, propaganda/eleman kazanma faaliyetlerine ağırlık veren ve küçük 
çaplı silahlı eylemler gerçekleştiren örgüt, 1984 yılındaki Eruh-Şemdinli saldırılarıyla birlikte 
yoğun şiddet eylemlerine yönelmiştir. 

Terör örgütü zamana ve konjonktüre paralel olarak ideolojisinde, stratejisinde, eylem 
metotlarında ve yapılanma biçiminde bazı değişikliklere gitmiştir. Nisan 2002’de KADEK, 
Kasım 2003’de KONGRA/GEL ve Mart 2005’de KKK şeklinde isim değişikliklerine giden 
örgüt, Mayıs 2007 yılından itibaren örgütün yeni yapılanmasının KCK olduğunu duyurmuştur. 
Bununla birlikte KCK yapılanması, Yargıtay 9. Ceza Dairesinin 2011/30790 No’lu kararı ile 
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terör örgütü olarak tanımlanmıştır.
Terör örgütü 2007 yılında kurulan KCK yapılanmasını aktif hale getirmek, öncelikli 

olarak (sözde) özerk, daha sonra konfederal ve bağımsız bir devlet kurma amacına yönelik 
planlamalar yapmış, bu planlamalar kapsamında parça örgütlenmelerini 
(Türkiye-Suriye-İran-Irak) aktive etmeye çalışarak ülkemizdeki parça örgütlenmesi olan 
Demokratik Toplum Konfederalizmi-Türkiye Örgütlenmesi olan KCK/TM yapılanmasının alt 
örgütlenmelerini oluşturmuş ve bu faaliyetler çerçevesinde (sözde) özerk bir yönetim tesis 
etmeye yönelik girişimlerini yoğunlaştırmıştır.  

Örgüt, kurulduğu ilk günden bu yana “Türkiye, Irak, Suriye ve İran toprakları 
üzerinde birleşik bağımsız bir Kürdistan Devleti kurma” hedefinden asla sapmamış ve 
günümüze kadar bu hedefe bağlı farklı stratejilerle hareket etmiştir.

PKK/KCK terör örgütü kurulduğu günden bugüne tüm örgütsel yapılarını ve 
faaliyetlerini propaganda üzerine inşa etmiştir. Bu kapsamda örgüt, şiddet eylemlerini 
gerçekleştiren birlikleri “silahlı propaganda birlikleri” olarak adlandırmış, ideolojik alanda ise 
cephe yapılanması ile siyasi propagandasını oluşturmaya çalışmıştır. Örgütün gerek siyasi 
alanda gerekse silahlı (şiddet) alanda oluşturmak istediği propagandayı öncelikli olarak müzahir 
basın-yayın organları aracılığıyla gerçekleştirmeye çalıştığı bilinmektedir. Başta doğrudan örgüt 
propagandası yapan televizyon ve radyolar olmak üzere,  dergi, gazete, internet siteleri, haber 
ajansları ile örgüt yayınlarının basımını yapan yayınevleri örgütün öncelikli propaganda araçları 
olarak belirtilebilir. 

Basın-yayın araçları önemli bir propaganda aracı olmalarının yanı sıra çeşitli 
zamanlarda yakalanan örgüt mensuplarının ifadelerinde geçtiği üzere örgüt içi iletişim, talimat 
aktarımı, müzahir kitleleri örgütleme, gerek ulusal gerekse uluslararası kamuoyuna yönelik 
kamuoyu oluşturma çalışmaları gibi çeşitli amaçlarla terör örgütünce kurulduğu günden bu yana 
aktif bir şekilde kullanılagelen önemli mücadele araçları olmuştur.Basın-yayın araçları önemli 
bir propaganda aracı olmalarının yanı sıra çeşitli zamanlarda yakalanan örgüt mensuplarının 
ifadelerinde geçtiği üzere örgüt içi iletişim, talimat aktarımı, müzahir kitleleri örgütleme, gerek 
ulusal gerekse uluslararası kamuoyuna yönelik kamuoyu oluşturma çalışmaları gibi çeşitli 
amaçlarla terör örgütünce kurulduğu günden bu yana aktif bir şekilde kullanılagelen önemli 
mücadele araçları olmuştur.

PKK/KCK terör örgütünün genel basın-yayın faaliyetleri çerçevesinde basın komitesi 
altında ülkemiz ve yurtdışında çeşitli gazeteler kurdurduğu ve bu gazeteler vasıtası ile müzahir 
kitlelere yönelik örgütsel içerikli yayınlar yaptığı, örgütün basın faaliyetlerinde gazetelerin gerek 
örgütsel bir sembol olarak gerekse ideolojik anlamda önemli bir yere sahip olduğu 
bilinmektedir. Örgüt adına faaliyet gösteren gazetelere yönelik olarak uygulanan adli ve idari 
yaptırımlar neticesinde birçok gazetenin internet üzerinden veya farklı isimler altında yayınlarını 
sürdürme yoluna gittikleri görülmüştür. Çeşitli adlar altında terör örgütü adına yayın yapan 
birçok gazete olmakla birlikte bu gazeteler arasında yurtiçinde Özgür Gündem gazetesinin öne 
çıktığı görülmüştür.

Özgür Gündem Gazetenin terör örgütünün sözcülüğünü yaptığı, örgütün üst düzey 
yöneticilerinin açıklamalarını manşetten verdiği, terör örgütü ve teröristbaşı lehine başlatılan 
kampanyaların yandaş kitleye duyurulmasını sağladığı, yandaş kitlenin taleplerini bölge 
insanının genel görüşü gibi yansıttığı, örgüt elemanlarının ölüm haberlerini “infaz” olarak 
verdiği, şehit olan güvenlik güçlerimize hakaret edildiği, Türkiye aleyhine kamuoyu oluşturacak 
her türlü asılsız haberleri yayınladığı, terör örgütü tarafından yapılan kanlı eylemlerin meşru 
gösterildiği, alenen kırsalda bulunan örgüt mensupları ile iletişim kurarak yapılan hain saldırıları 
haklı bir saldırı olduğunu lanse edip bunu haber yaparak örgüt tabanını ayakta tutmaya çalıştığı, 
örgütün kendi kitlesine bildirmek istediği talimatları yayınladığı, Kürt kökenli vatandaşlarımız 
üzerinde sözde imha/inkar politikaları ile işkence uygulandığını lanse ettiği, halkı kin ve isyana 
teşvik ettiği, Basın yolu aracılığı ile terör örgütünün propagandasını yaptığı, dolasıyla adı geçen 
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gazete ve bu gazeteye bağlı internet sitesinin sözde KCK sözleşmesinin Alan Merkezlerini 
düzenleyen 14. Maddesinin 1-İdeolojik Alan Merkezi başlığı altında yer alan “BASIN 
KOMİTESİ” fıkrasında basın-yayın örgütlenmesinde belirtilen; “Önderlik çizgisine göre basın- 
yayın politikalarını oluşturur, basın örgütlenmesinin sağlanmasını ve geliştirilmesini destekler. 
İdeolojik ve ulusal birliğin pekiştirilmesine yönelik çalışmalar yürütür. Demokratik, ekolojik ve 
cinsiyet özgürlükçü toplum paradigması ekseninde toplumsal aydınlanmayı gerçekleştirmek için 
çalışmayı temel görev sayar. Demokrasinin oturtulması için kamusal alanda eleştiri, gözlem 
gücü ve temel bir denetleme mekanizması olarak işlev yürütür. Bilgi tekeline dayalı 
iktidarlaşmayı aşmak ve demokrasinin halka dayalı oluşumunu gerçekleştirmek amacıyla her 
türlü bilimsel bilginin genelleşmesini hedefler.” şeklinde belirtilen hususlara göre hareket 
ederek, terör örgütünün amaç/hedef/strateji ve örgütlenmesi doğrultusunda haber yaptığı tespit 
edilmiştir.

Dosya kapsamında toplanan delillere göre,
Sanık Aslı Erdoğan tarafından yazılan, 20 Mayıs 2016 tarihli Özgür Gündem 

Gazetesinin 3. sayfasında yer alan "Faşizm Güncesi: Bugün" başlıklı yazı ve içeriği, 28 Haziran 
2016 tarihli Özgür Gündem Gazetesinin 14. Sayfasında yer alan "Yetmiş Beş, Yetmiş Altı" 
başlıklı yazı ve içeriği, 1 Temmuz 2016 tarihli Özgür Gündem Gazetesinin 7. sayfasında yer 
alan "Öteki Gündem" başlıklı yazı ve içeriği, 8 Temmuz 2016 tarihli Özgür Gündem 
Gazetesinin 7. sayfasında yer alan "Ayların En Zalimi" başlıklı ve yazı içeriği incelendiğinde 
sanığın terör örgütü mensuplarının silahlı eylemlerini meşru, örgüt üyelerini masum sivil 
eylemciler olarak gösterdiği,   terör örgütü PKK'ya yönelik güvenlik güçlerince yürütülen 
operasyonları eleştirdiği, güvenlik güçlerinin sivil halkı katlettiği yalanını okuyucuya aktardığı, 
yazılarında verdiği mesajın şiddete çağrı, tahrik ve teşvik edici ya da silahlı direnişe ve isyana 
davet şeklinde, okuyucularda saldırgan duygular oluşturacak biçimde anlamsız bir nefret 
yaratarak şiddetin doğmasına uygun bir ortamı kışkırtacak nefret söylemi olduğu, izah edilen 
şekilde sanığın yazılarının PKK/KCK terör örgütünün cebir, şiddet, tehdit içeren yöntemlerini 
meşru gösterip övecek ve bu yöntemlere başvurmayı teşvik edecek nitelikte olduğu ve üzerine 
atılı terör örgütü propagandası yapmak suçunu basın yayın yolu ile zincirleme olarak işlediği, 
her ne kadar sanığın silahlı terör örgütüne üye olma, devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü 
bozma suçlarını da işlediği iddiası ile kamu davası açılmış ise de, devletin birliğini ve ülke 
bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç olduğu, örgütün faaliyeti doğrultusunda vahim bir 
eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) gerçekleştiğinde suçun oluşabileceği, dosya 
kapsamında yer alan delillere göre bu suçun unsurlarının oluşmadığı, silahlı terör örgütüne üye 
olma suçu bakımından ise, sanığın örgüt amacını benimseyerek, örgütün hiyerarşik yapısına 
dahil olduğuna ve bu suretle verilecek görevleri yerine getirmeye hazır olup kendi iradesini 
örgüt iradesine terk ettiğine dair yargılamaya konu sanığa ait yazılardan başka mahkumiyetine 
yetecek, kesin ve inandırıcı nitelikte delil elde edilemediği görülmüştür.

Sanık Emire Eren Keskin tarafından yazılan, 27 Ekim 2014 tarihli Özgür Gündem 
Gazetesinin internet sitesinde yer alan “KISMET SEVİM” başlıklı köşe yazısı ve içeriği, 12 
Ocak 2016 tarihli Özgür Gündem Gazetesinin internet sitesinde yer alan “ACI ÜSTÜNE ACI” 
başlıklı köşe yazısı içeriği, 10 Mayıs 2016 tarihli Özgür Gündem Gazetesinin 10. sayfasında 
yer alan "KADIN OLMAK YETERLİ DEĞİL!" başlıklı ve yazı içeriği, 24 Mayıs 2016 tarihli 
Özgür Gündem Gazetesinin 5. sayfasında yer alan "ASIL MÜCADELE NE OLMALI?" 
başlıklı yazı ve içeriği, 10 Mart2016 tarihli Özgür Gündem isimli gazetenin 3. sayfasında "KJK 
Deklerasyonu Manifastodur" başlıklı yazı ile 5. sayfasında Sait Şimşek müstear adı ile Kemal 
YAKUT  tarafından yazılan "Kurtuluş ve Özgürlük Özsavunma Direnişlerinde" başlıklı yazı 
ile 6. sayfasında "şehitler Özgürlüğün Tohumudur", " Eltimur Zılgıtlarla Uğurlandı" başlıklı 
yazılar ile 8. Sayfasında "Hezex Vahşete Direniyor", "Gever'de Siviller Direndi" başlıklı yazılar 
ile, 9. Sayfasında "Silahsız İnsanları Kurşuna Düzdüler" başlıklı yazı ile, 10. Sayfasında 
"sarsılmaz İradeli, Umut Gülüşlüler", "Devrime Gönül Vermiş Bir Kadın Komutan", "İki 
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Kadın, iki Özgürlük Arayışında", "Adaleti Fakültede değil, Birakatlarda Aradı",  "Baba 
Cizir'de, Oğul Kobanede Ölümsüzleşti...", 22.01.2016 tarihli Özgür Gündem isimli gazetenin 
1. sayfasında "Savaş suçudur" başlıklı yazı, 5. sayfasında Hüseyin Ali tarafından yazılan 
"Kültürel saldırısı tırmandırılıyor'" başlıklı yazı, 7. sayfasında " Devlet Kürtler'e ve Kürdistan'a 
yer bulamıyor" başlıklı yazı, 8. ve 9. sayfalarında  "Önce vurdular sonra gözaltına alıp 
ölmelerini beklediler'", "Katledemediklerini gözaltına aldılar" , '"Gever'de polisler direnişe 
çarptı",' "Sur'da direniş 51.gününü tamamladı" başlıklı yazı, 10. sayfasında "Mahad direnişi 
başarıya ulaşacak", '"Barikata sen de bir taş koy'" başlıklı yazı,  12. sayfasında Ali KOÇER 
müstear adıyla Hasan BAŞAK tarafından yazılan "Amed'de iki yaşam ve Sur'da 300 özgür 
insan" başlıklı yazı, 13 .sayfasında Cemil BAYIK tarafından yazılan  "Cenevre-3 toplantısı da 
sonuçsuz bırakılmak isteniyor"  başlıklı yazı içeriği, 23 Ocak 2016 tarihli gazetenin, 1. 
sayfasında "Bir taş da sen koy" şeklindeki yazı, 2. sayfasında Sara AKTAŞ tarafından yazılan 
''Vahşete karşı vicdanın direnişi'' başlıklı yazı ile 8. ve 9.sayfasında ''özyönetim alanlarında 
özgürlük yarın kadar yakın, özyönetim şehitleri uğurlandı,YPS korucuları uyardı,Yan yana 
mücadele ölüm ve sonsuzluk,Mücadelemiz zafere kadar,Faşizme karşı direniş saflarına" 
şeklindeki yazılar ve  ve görsellerinde, 13.sayfasında ''TKEP-L Rojava'da merkez açtı'' başlıklı 
yazı ve  görselinde, gazetenin 09 Mart 2016 tarihli baskısında birinci sayfasında 'Sur direnişine 
selam duran kadınlar,özgürlük meşalesini newroz'a devretti, özgür yaşam nakşediyoruz' 
şeklindeki içerikte, 3. sayfasında ' Xaçort direnmekte kararlı' şeklindeki içerikte, 6. sayfasında 
'Siviller Hezex'ten çıkarken infaz edildi' şeklindeki içerikte, 7. sayfasında ' Direnişten başka yol 
yok,Oremar'da kayıplar gizleniyor' şeklindeki içeriklerde, 8. ve 9. sayfalarında 
'Sokaklarda,zindanlarda,dağlarda ve barikatlarda direnişle:Özgürlüğümüzü 
nakşediyoruz,Saralar dünya kadın devrimine öncülük etti, YPS-JIN  barikatların ardında 
kutladı,Rojava devrimi Bakur'a aktı,Sertli kadınlar:direnişteyiz' şeklindeki içeriklerde ve 
görsellerde, 10.sayfasında 'Öz yönetim onur şehitleri :Güvercin yürekli yaşam sevdalıları,iki 
kardeş iki direnişçi,bir şivan katledildi,bir Şivan doğdu' şeklindeki içeriklerde, 12. sayfasında 
'Daiş yine hezimet yaşadı' şeklindeki içerikte, 14. sayfasında Methi KAYA tarafından yazılan ' 
Özel savaşınız çökmüştür' şeklindeki içerikte, aynı sayfada İslam TÜNER tarafından yazılan ' 
Madımak'tan Cizreye şeklindeki içerikte' aynı sayfada şüpheli Lütfi YAVUZASLAN  
tarafından yazılan ' İhanete giden yol' şeklindeki içerikte, aynı sayfada ' Gula Cizira Botan ' 
başlıklı yazılar ve  içerikleri incelendiğinde sanığın kaleme aldığı yazılar ile diğer yazı ve 
görsellerin PKK/KCK terör örgütünün cebir, şiddet, tehdit içeren yöntemlerini meşru gösterip 
övecek ve bu yöntemlere başvurmayı teşvik edecek nitelikte olduğu, sanığın 27.03.2016 
tarihine kadar Özgür Gündem gazetesinde genel yayın yönetmeni olduğu, sanığın kendi yazıları 
ile 5187 Sayılı Basın Kanunu gereği sorumlu olduğu terör örgütü propagandası niteliğinde olan 
yazıların sayı olarak çok fazla olduğu, sanığın gazetede üstlendiği görev, terör örgütü 
propagandası niteliğinde olan yazıların sayısı ile yazıların yayınlandığı zaman diliminin genişliği 
dikkate alındığında sanığın eylemleri, güttüğü amaç, kastının yoğunluğu bütün olarak 
değerlendirildiğinde  sanığın örgütün amacını benimseyerek örgütün hiyerarşik yapısına dahil 
olduğu ve bu suretle verilecek görevleri yerine getirmeye hazır olmak üzere kendi iradesini 
örgüt iradesine terk ettiği, sanıkla örgüt arasında organik bağ kurulduğu ve silahlı terör 
örgütüne üye olmak suçu bakımından eyleminin sübut bulduğu anlaşılmıştır. Her ne kadar 
sanığın devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma ve terör örgütü propagandası yapmak 
suçlarından da cezalandırılması için kamu davası açılmış ise de, devletin birliğini ve ülke 
bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç olduğu, örgütün faaliyeti doğrultusunda vahim bir 
eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) gerçekleştiğinde suçun oluşabileceği, dosya 
kapsamında yer alan delillere göre bu suçun unsurlarının oluşmadığı, yukarıda izah edilen 
nedenlerle de, sanığın eylemleri bütün olarak değerlendirildiğinde sanığın eylemlerinin silahlı 
terör örgütü üyesi olmak suçu bakımından sübut bulduğu görülmekle aynı eylemler nedeni ile 
sanığa terör örgütü propagandası yapmak suçu bakımından da ceza verilemeyeceği 
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anlaşılmıştır. 
Sanık İnan Kızılkaya'nın, Özgür Gündem isimli gazetenin 27/03/2016 tarihinden 

itibaren sorumlu yazı işleri müdürlüğünü yaptığını, sanık hakkında İstanbul 13. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nin 2017/30, 2017/24, 2017/31, 2017/1 Esas sayılı, İstanbul 22. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nin 2016/161, 2016/26, 2016/172, 2016/171, 2016/170, 2016/176, 2016/175, 
2016/174, 2016/173, 2016/179, 2016/178, 2016/177, 2016/183, 2016/182, 2016/181, 
2016/180, 2016/187, 2016/188, 2016/189, 2016/185, 2016/184, 2017/2, 2016/186, 2016/192, 
2016/191, 2016/190 Esas sayılı dosyalarında, Özgür Gündem gazetesinin sorumlu yazı işleri 
müdürü olması nedeni ile 5187 Sayılı Basın Kanunu gereği gazetede farklı tarihlerde çıkan 
yazılardan dolayı sanık hakkında terör örgütü propagandası yapmak suçunu işlediği iddiası ile 
açılan kamu davalarının mahkemenin işbu dosyası ile birleştirildiği, birleşen dosya 
iddianamelerinde çıkan yazı ve haber içerikleri incelendiğinde,   PKK/KCK terör örgütünün 
cebir, şiddet, tehdit içeren yöntemlerini meşru gösterip övecek ve bu yöntemlere başvurmayı 
teşvik edecek nitelikte olduğu, sanığın 27.03.2016 tarihinden itibaren Özgür Gündem 
gazetesinde genel yayın yönetmeni olduğu, sanığın 5187 Sayılı Basın Kanunu gereği sorumlu 
olduğu terör örgütü propagandası niteliğinde olan yazı ve haberlerin sayı olarak çok fazla 
olduğu, sanığın ikametinde yapılan aramada örgüt elebaşı Abdullah ÖCALAN'a ait “Amaradan 
İmralıya” isimli kitap ele geçirildiği, sanığın gazetede üstlendiği görev, terör örgütü 
propagandası niteliğinde olan yazıların sayısı ile yazıların yayınlandığı zaman diliminin genişliği 
dikkate alındığında sanığın eylemleri, güttüğü amaç, kastının yoğunluğu bütün olarak 
değerlendirildiğinde  sanığın örgütün amacını benimseyerek örgütün hiyerarşik yapısına dahil 
olduğu ve bu suretle verilecek görevleri yerine getirmeye hazır olmak üzere kendi iradesini 
örgüt iradesine terk ettiği, sanıkla örgüt arasında organik bağ kurulduğu ve silahlı terör 
örgütüne üye olmak suçu bakımından eyleminin sübut bulduğu anlaşılmıştır. Her ne kadar 
sanığın devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma ve terör örgütü propagandası yapmak 
suçlarından da cezalandırılması için kamu davası açılmış ise de, devletin birliğini ve ülke 
bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç olduğu, örgütün faaliyeti doğrultusunda vahim bir 
eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) gerçekleştiğinde suçun oluşabileceği, dosya 
kapsamında yer alan delillere göre bu suçun unsurlarının oluşmadığı, yukarıda izah edilen 
nedenlerle de, sanığın eylemleri bütün olarak değerlendirildiğinde sanığın eylemlerinin silahlı 
terör örgütü üyesi olmak suçu bakımından sübut bulduğu görülmekle aynı eylemler nedeni ile 
sanığa terör örgütü propagandası yapmak suçu bakımından da ceza verilemeyeceği 
anlaşılmıştır. 

Sanık Kemal Sancılı'nın Özgür Gündem Gazetesi imtiyaz sahibi olduğu, sanığın 
ikametinde yapılan aramada, çeşitli gazetelerden örgüt mensuplarına ait olan resim ve yazıların 
kesilerek dosya haline getirilmiş gazete kupürleri, 1 adet Kürdistan’da Demokratik Siyasetin 
Rolü Üzerine Duran KALKAN ibareli, 1 adet Abdullah Öcalan “ Kürt sorununda demokratik 
Çözüm Bildirgesi” isimli, 1 adet Anılarla Abdullah Öcalan “ Güneş’in safrasında -1- ibareli, 1 
adet Anılarla Abdullah Öcalan “ Güneş’in safrasında -2- ibareli, 1 adet Abdullah Öcalan Barış 
Umudu isimli kitap ele geçirildiği, sanığın "facebook" isimli sosyal paylaşım sitesinde "Kemal 
Sancılı" kullanıcı adlı hesabından, PKK/KCK terör örgütünün cebir şiddet tehdit içeren 
yöntemlerini meşru gösterip övecek ve bu yöntemlere başvurmayı teşvik edecek içeriklere sahip 
çok sayıda paylaşım  yaptığı, sanığın işbu dosyaya konu yargılamada tahliye olduktan sonra 
09/05/2018 tarihinde Edirne ili, İpsala ilçesi Yunanistan sınırında askeri yasak alanda yasal 
olmayan yollardan yurt dışına  kaçma hazırlığı yapmaktayken beraberindeki 3 kişi ile beraber 
bir bot ile yakalandığı, sanığın, ideolojisi, yayın politikası ve içeriği iddianamede ayrıntılı olarak 
anlatılan ve PKK/KCK silahlı terör örgütünün basın yayın organı gibi hareket eden Özgür 
Gündem isimli gazetenin imtiyaz sahibi olduğu, sanık ile örgüt arasında organik bağ kurulduğu, 
sanığın, örgütün varlığını koruyarak amacı doğrultusunda güçlenmesi amacı yargılamaya konu 
eylemleri gerçekleştirdiği, örgütün hiyerarşik yapısına dahil olarak iradesini örgüte teslim ettiği, 
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örgütten aldığı talimatlarla hareket ettiği, bu şekilde üzerine atılı silahlı terör örgütüne üye olmak 
suçunu işlediği anlaşılmıştır. Her ne kadar sanığın devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma 
ve terör örgütü propagandası yapmak suçlarından da cezalandırılması için kamu davası açılmış 
ise de, devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç olduğu, örgütün 
faaliyeti doğrultusunda vahim bir eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) gerçekleştiğinde 
suçun oluşabileceği, dosya kapsamında yer alan delillere göre bu suçun unsurlarının 
oluşmadığı, yukarıda izah edilen nedenlerle de, sanığın eylemleri bütün olarak 
değerlendirildiğinde sanığın eylemlerinin silahlı terör örgütü üyesi olmak suçu bakımından 
sübut bulduğu görülmekle aynı eylemler nedeni ile sanığa terör örgütü propagandası yapmak 
suçu bakımından da ceza verilemeyeceği anlaşılmıştır.

Sanık Bilir Kaya'nın Özgür Gündem isimli gazetede 08.08.2016 ile 16.08.2016 
tarihleri arasında genel yayın yönetmeni olduğu, gazetenin 13/08/2016 tarihli nüshasının 5. 
sayfasında "Her Yer Direniş Alanı Olmalı", 6. sayfasında "HPG: Uludere'de 15 Asker Öldü", 
14/08/2016 tarihli nüshasının 6. sayfasında "HPG'den Pasür Açıklaması", 7. sayfasında "HSM 
Diriliş Bayramını Kutladı", 15/08/2016 tarihli nüshasının 8.sayfasında "15 Ağustos Kürtlerin 
Ölüm Fermanını Yırttı", "Evrensel Devrim Gerçekleştiriyoruz", 9. sayfasında "HPG'den Sür 
Soruşturması", "HPG:9 Asker Yaşamını Yitirdi", "Geriallar TSK'nin Kamerasını Buldu" 
başlıklı yazılar, 10/08/2016 tarihli nüshasındaki 9. sayfada bulunan "HBDH: özsavunmamızı 
geliştirelim" başlıklı yazı, 16/08/2016 tarihli nüshasındaki 8. sayfada bulunan " Yenilmezlik 
ispatlandı sıra zaferde" başlıklı yazı içerikleri incelendiğinde PKK/KCK terör örgütünün cebir, 
şiddet, tehdit içeren yöntemlerini meşru gösterip övecek ve bu yöntemlere başvurmayı teşvik 
edecek nitelikte olduğu, sanığın 5187 Sayılı Basın Kanunu uyarınca doğan sorumluluğu 
dikkate alındığında eyleminin basın yayın yolu ile zincirleme olarak terör örgütü propagandası 
yapmak suçu bakımından sübut bulduğu anlaşılmıştır. Her ne kadar sanığın silahlı terör 
örgütüne üye olma, devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma suçlarını da işlediği iddiası ile 
kamu davası açılmış ise de, devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç 
olduğu, örgütün faaliyeti doğrultusunda vahim bir eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) 
gerçekleştiğinde suçun oluşabileceği, dosya kapsamında yer alan delillere göre bu suçun 
unsurlarının oluşmadığı, silahlı terör örgütüne üye olma suçu bakımından ise, sanığın örgüt 
amacını benimseyerek, örgütün hiyerarşik yapısına dahil olduğuna ve bu suretle verilecek 
görevleri yerine getirmeye hazır olup kendi iradesini örgüt iradesine terk ettiğine dair 
yargılamaya konu haber ve yazılar ile sanığın gazetede üstlendiği kısa süreli (8 gün) görev 
dışında mahkumiyetine yetecek, kesin ve inandırıcı nitelikte delil elde edilemediği görülmüştür. 

Sanık Bilge Aykut'un Özgür Gündem Gazetesi Yayın Danışma Kurulu üyesi olduğu, 
PKK/KCK terör örgütünün sözcüsü olan bir gazetede bilerek Yayın Danışma Kurulu Üyesi 
olarak yer almasının örgütün nihai amacını desteklediği, örgüt adına hareket ettiği ve üzerine 
atılı silahlı terör örgütüne üye olma, devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma, suç işlemek 
amacıyla  kurulan örgüte üye olmak, terör örgütünün  propagandasını yapmak suçlarını işlediği 
iddiası ile cezalandırılması için kamu davası açılmış ise de, sanığın savunmasında özetle, 
"Haftada bir gün gazetenin arka sayfasında ekoloji sayfası hazırlıyordum. Gazete için 
hazırladığım sayfa karşılığında kimseden ücret almadım. Yine ekoloji sayfasının hazırlanması 
ve yayınlanması sürecinde gazetede yayın danışma kurulu üyesi olarak görev yapıp 
yapmayacağım soruldu. Ben de seve seve kabul ettim. Yayın danışma üyeliği teklifini de kimin 
yaptığın hatırlamıyorum. Gazetede terör örgütü yöneticilerinin yazı yazdığı konusunda da bilgi 
sahibi değilim. Yayın danışma kurul üyesi olarak görev yaptığım süre içersinde danışma kurul 
olarak biz hiç toplantı yapmadık. Yaklaşık 5 yıl kadar önce gazetedeki ekoloji sayfasının 
hazırlanmasına da son verdim. Benim görevim sembolik bir görevdi..." dediği, devletin birliğini 
ve ülke bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç olduğu, örgütün faaliyeti doğrultusunda vahim 
bir eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) gerçekleştiğinde suçun oluşabileceği, dosya 
kapsamında yer alan delillere göre bu suçun unsurlarının oluşmadığı, silahlı terör örgütüne üye 
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olma suçu bakımından ise, sanığın örgüt amacını benimseyerek, örgütün hiyerarşik yapısına 
dahil olduğuna ve bu suretle verilecek görevleri yerine getirmeye hazır olup kendi iradesini 
örgüt iradesine terk ettiğine dair yargılamaya konu gazetede yayın danışma kurulu üyesi 
olmasından başka mahkumiyetine yetecek, kesin ve inandırıcı nitelikte delil elde edilemediği, 
yine terör örgütü propagandası yapmak  suçu bakımından, sanığın gazetede ekoloji sayfası 
hazırladığı, gazetede yayınlanan suç oluşturan yazı, haber ve görseller hususunda bilgi sahibi 
veya fiili hakimiyeti olduğuna dair savunmasının aksini gösterir, mahkumiyetine yetecek 
nitelikte kesin ve inandırıcı delilin dosya kapsamında elde edilemediği görülmüştür.

Sanık Ayşe Necmiye Alpay'ın Özgür Gündem Gazetesi Yayın Danışma Kurulu üyesi 
olduğu, PKK/KCK terör örgütünün sözcüsü olan bir gazetede bilerek Yayın Danışma Kurulu 
Üyesi olarak yer almasının örgütün nihai amacını desteklediği, örgüt adına hareket ettiği ve 
üzerine atılı silahlı terör örgütüne üye olma, devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma, suç 
işlemek amacıyla  kurulan örgüte üye olmak, terör örgütünün  propagandasını yapmak suçlarını 
işlediği iddiası ile cezalandırılması için kamu davası açılmış ise de, devletin birliğini ve ülke 
bütünlüğünü bozma suçunun amaç suç olduğu, örgütün faaliyeti doğrultusunda vahim bir 
eylem (öldürme, yaralama, yağma v.b. gibi) gerçekleştiğinde suçun oluşabileceği, dosya 
kapsamında yer alan delillere göre bu suçun unsurlarının oluşmadığı, silahlı terör örgütüne üye 
olma suçu bakımından ise, sanığın örgüt amacını benimseyerek, örgütün hiyerarşik yapısına 
dahil olduğuna ve bu suretle verilecek görevleri yerine getirmeye hazır olup kendi iradesini 
örgüt iradesine terk ettiğine dair yargılamaya konu gazetede yayın danışma kurulu üyesi 
olmasından başka mahkumiyetine yetecek, kesin ve inandırıcı nitelikte delil elde edilemediği, 5 
Haziran 2016 tarihli Özgür Gündem Gazetesinin 14. sayfasında yer alan sanık tarafından 
kaleme alınan "KENDİ ÖZGÜRLÜĞÜNÜ  KENDİSİ YARATAN GAZETE"  başlıklı ve 
yazı içeriğinde "Özgür Gündem geleneği, kirli savaşın önde gelen kurbanlarından biri" 
şeklindeki ifadeler yer aldığı görülse de, yazı içeriğinin terör örgütünün şiddet içeren 
eylemlerini öven ve bu tür eylemlere başvurmayı teşvik edici nitelikte olmadığı, yine sanığın bir 
gün süre ile 05.06.2016 tarihinde gazetenin genel yayın yönetmenliği yaptığı görülse de, 
sanığın, görevi sembolik olarak yaptığı savunmasının aksine, gazetede fiilen bu görevi yerine 
getirdiğine ve gazetede o gün yayınlanan suç oluşturabilecek haber, yazı ve görsellerden bilgisi 
olduğuna bu şekilde üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçunu işlediğine dair 
mahkumiyetine yetecek nitelikte kesin ve inandırıcı delil elde edilemediği görülmüştür.  

Yapılan yargılama ve tüm dosya kapsamında toplanan delillere göre,
1-Sanık Aslı Erdoğan'ın, üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçunu basın 

ve yayın yolu ile zincirleme olarak işlemiş olduğu anlaşılmakla eylemine uyan  3713 sayılı 
Terörle Mücadele Kanunun 7/2. maddesi (1 ve 2.cümle), TCK'nın 43, 53. maddesi uyarınca 
cezalandırılmasına, göz altında ve tutklulukta geçirdiği sürenin TCK'nın 63. maddesi uyarınca 
cezasından mahsubuna, unsurları oluşmayan devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma suçu 
bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca, silahlı terör örgütüne üye olmak suçu 
bakımından atılı suçun sanık tarafından işlendiğine dair mahkumiyetine yetecek nitelikte delil 
elde edilemediği görülmekle CMK'nın 223/2-e maddesi uyarınca beraatine, suç işlemek 
amacıyla  kurulan örgüte üye olmak suçu bakımından iddianamede anlatım bulanmadığı 
görülmekle bu suç bakımından karar verilmesine yer olmadığına,  

2-Sanık Emire Eren Keskin'in, silahlı terör örgütüne üye olmak suçu bakımından 
sübut bulan eylemine uyan TCK'nın 314/2. maddesi,  3713 sayılı Kanunun 5/1. maddesi ve 
TCK'nın 53/1, 58/9. maddeleri uyarınca cezalandırılmasına, gözaltında geçirdiği sürenin 
TCK'nın 63. maddesi uyarınca cezasından mahsubuna, unsurları oluşmayan devletin birliğini 
ve ülke bütünlüğünü bozma suçu bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca beraatine, 
üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçu bakımından, eylemlerinin bütün halinde 
değerlendirilmesi ile suçun  silahlı terör örgütüne üye olmak suçu bakımından sübut bulduğu, 
suç işlemek amacıyla  kurulan örgüte üye olmak suçu bakımından da iddianamede anlatım 
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bulanmadığı görülmekle bu suçlar bakımından karar verilmesine yer olmadığına,
3-Sanık İnan Kızılkaya'nın, silahlı terör örgütüne üye olmak suçu bakımından sübut 

bulan eylemine uyan TCK'nın 314/2. maddesi,  3713 sayılı Kanunun 5/1. maddesi ve TCK'nın 
53/1, 58/9. maddeleri uyarınca cezalandırılmasına, göz altında ve tutklulukta geçirdiği sürenin 
TCK'nın 63. maddesi uyarınca cezasından mahsubuna, unsurları oluşmayan devletin birliğini 
ve ülke bütünlüğünü bozma suçu bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca beraatine, 
üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçu bakımından, eylemlerinin bütün halinde 
değerlendirilmesi ile suçun  silahlı terör örgütüne üye olmak suçu bakımından sübut bulduğu, 
suç işlemek amacıyla  kurulan örgüte üye olmak suçu bakımından da iddianamede anlatım 
bulanmadığı görülmekle bu suçlar bakımından karar verilmesine yer olmadığına,

4-Sanık Kemal Sancılı'nın, silahlı terör örgütüne üye olmak suçu bakımından sübut 
bulan eylemine uyan TCK'nın 314/2. maddesi,  3713 sayılı Kanunun 5/1. maddesi ve TCK'nın 
53/1, 58/9. maddeleri uyarınca cezalandırılmasına, göz altında ve tutklulukta geçirdiği sürenin 
TCK'nın 63. maddesi uyarınca cezasından mahsubuna, unsurları oluşmayan devletin birliğini 
ve ülke bütünlüğünü bozma suçu bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca beraatine, 
üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçu bakımından, eylemlerinin bütün halinde 
değerlendirilmesi ile suçun  silahlı terör örgütüne üye olmak suçu bakımından sübut bulduğu, 
suç işlemek amacıyla  kurulan örgüte üye olmak suçu bakımından da iddianamede anlatım 
bulanmadığı görülmekle bu suçlar bakımından karar verilmesine yer olmadığına,

5-Sanık Bilir Kaya'nın, üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçunu basın 
ve yayın yolu ile zincirleme olarak işlemiş olduğu anlaşılmakla eylemine uyan  3713 sayılı 
Terörle Mücadele Kanunun 7/2. maddesi (1 ve 2.cümle), TCK'nın 43, 53. maddesi uyarınca 
cezalandırılmasına, göz altında ve tutklulukta geçirdiği sürenin TCK'nın 63. maddesi uyarınca 
cezasından mahsubuna, unsurları oluşmayan devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma suçu 
bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca, silahlı terör örgütüne üye olmak suçu 
bakımından atılı suçun sanık tarafından işlendiğine dair mahkumiyetine yetecek nitelikte delil 
elde edilemediği görülmekle CMK'nın 223/2-e maddesi uyarınca beraatine, suç işlemek 
amacıyla  kurulan örgüte üye olmak suçu bakımından iddianamede anlatım bulanmadığı 
görülmekle bu suç bakımından karar verilmesine yer olmadığına,

6-Sanık Bilge Aykut'un, unsurları oluşmayan devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü 
bozma suçu bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca, silahlı terör örgütüne üye olmak 
ve terör örgütü propagandası yapmak suçları bakımından atılı suçların sanık tarafından 
işlendiğine dair mahkumiyetine yetecek nitelikte delil elde edilemediği görülmekle CMK'nın 
223/2-e maddesi uyarınca beraatine, suç işlemek amacıyla  kurulan örgüte üye olmak suçu 
bakımından iddianamede anlatım bulanmadığı görülmekle bu suç bakımından karar verilmesine 
yer olmadığına,

7-Sanık Ayşe Necmiye Alpay'ın unsurları oluşmayan devletin birliğini ve ülke 
bütünlüğünü bozma suçu bakımından CMK'nın 223/2-a maddesi uyarınca, silahlı terör 
örgütüne üye olmak ve terör örgütü propagandası yapmak suçları bakımından atılı suçların 
sanık tarafından işlendiğine dair mahkumiyetine yetecek nitelikte delil elde edilemediği 
görülmekle CMK'nın 223/2-e maddesi uyarınca beraatine, suç işlemek amacıyla  kurulan örgüte 
üye olmak suçu bakımından iddianamede anlatım bulanmadığı görülmekle bu suç bakımından 
karar verilmesine yer olmadığına,

8-Savunması alınamayan sanıklar Filiz Koçali ve Ragıp Zarakolu yönünden tefrik 
kararı verilerek yargılamalarına başka bir esas kaydı üzerinden devam olunmasına,

Adli emanette kayıtlı bulunan suç eşyasının TCK 54. maddesi uyarınca müsaderesine 
karar verilmesi Kamu adına talep ve mütalaa olunur dedi. 

Sanık Ayşe Necmiye Alpay'dan Esas hakkındaki  mütalaaya karşı savunması 
soruldu: Sanığın beyanları sesli ve görüntülü olarak kayda alındı.
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Esas

Sanık Emire Eren Keskin'den Esas hakkındaki  mütalaaya karşı savunması 
soruldu: Sanığın beyanları sesli ve görüntülü olarak kayda alındı.

Sanıklar müdafiilerinden ayrı ayrı soruldu: Sanık müdafiilerinin beyanları sesli ve 
görüntülü olarak kayda alındı.

Kayda son verildi. 
Dosya incelendi.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ  :
1-Sanıklardan Emire Eren Keskin'in ve diğer sanıklar müdafiilerinin mütalaaya karşı 

süre taleplerinin kabulüne, gelecek celseye kadar esas hakkındaki savunmalarının hazır 
etmelerinin beklenilmesine,

Duruşmanın bu nedenle 14/02/2020 günü saat 10:00'a bırakılmasına oybirliği ile karar 
verildi. 13/01/2020

Başkan 109684
   e-imzalıdır 

Üye 42698
   e-imzalıdır 

Üye 211381
   e-imzalıdır 

Katip 221322
   e-imzalıdır 


